Распоряжение

главы муниципального образования, председателя

Собрания депутатов «Пайгусовского сельского поселения»

№ 15                                                                               от 06 июня 2018 г.
О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании «Пайгусовское сельское поселение» по части изменения вида территориальной зоны земельного участка»
         В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии ст. 37 Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании «Пайгусовское сельское поселение», в целях установления градостроительного зонирования территории Пайгусовского сельского поселения, и изменения категории земель Пайгусовская сельская администрация и для рассмотрения предложений и рекомендаций по вышеуказанному вопросу:
1. Назначить публичные слушания на 06 августа 2018 г. в 11.00 часов в здании Пайгусовской сельской администрации с повесткой дня:

   - о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании «Пайгусовское сельское поселение»  по части изменения вида территориальной  зоны земельного участка:
      - изменения вида территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 12:02:1520101:312, с категории земель Ж-4 «Зона застройки малоэтажными жилыми домами» на территориальную зону Ц-2 «Зона делового, общественного и коммерческого назначения сельского поселения, населенного пункта
2. Установить, что жители Пайгусовского сельского поселения могут обратиться с предложениями по вопросу, вынесенному на публичные слушания, по адресу: с.Пайгусово, ул.Новая, д.51 «б» до 05 августа 2018 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Край Горномарийский» и разместить на официальном сайте администрации Пайгусовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его  опубликования.

Глава муниципального образования
«Пайгусовское сельское поселение»

    М.П.Семенов